
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.09.201330.09.2013

30.9.2013 23:59:59 - 30.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184548032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Alžbětín Odstranění stromu ze silnice.30.9.2013 2:02:52

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

184550032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Hornická 764 Pomoc ZZS se snesením pacienta.30.9.2013 6:21:20

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

184567032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy IV, Puškinova Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních vozidel. V 
jednom z vozů cestovaly tři osoby, v druhém pouze řidič. 
Všechny osoby byly v době příjezdu hasičů mimo vozidla. 
Hasiči dvěma lehce zraněným poskytli předlékařskou 
pomoc, obě si převzala ZZS. Do příjezdu PČR hasiči na 
místě řídili dopravu. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem.

30.9.2013 10:02:15

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184577032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy IV, Dragounská Hasiči zajistili místo nehody osobního auta s motocyklem. 
Motorkář utrpěl lehčí poranění, ZZS ho odvezla do 
nemocnice na vyšetření. Benzín, který unikl z motocyklu, 
hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu. 

30.9.2013 14:27:59

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

184572032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Dvě havarovaná vozidla zablokovala jeden jízdní pruh 
silnice I/27. Dvěma zraněným osobám hasiči poskytli 
předlékařskou péči. I po příjezdu ZZS pomáhali 
zdravotníkům při ošetřování a následně transportu. Až do 
příjezdu policie hasiči na místě usměrňovali provoz. 

30.9.2013 12:27:31

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184573032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Kramolín, Kramolín Odstranění stromu ze silnice.30.9.2013 12:56:24

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

184571032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Bzenecká 1054/1 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt. Za dveřmi ležela na 
podlaze zraněná osoba. Hasiči pomohli ZZS s transportem 
zraněné do sanity.

30.9.2013 11:25:22

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.10.2013 8:04 1 2Strana /



184575032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, U Mlýna 53/6 Odčerpání cca 70 cm vody z vodoměrné šachty o 
rozměrech 2x2 metry. 

30.9.2013 13:41:09

Koterov © KANG, AMDS, SMS

Plzeň-severOkres

184551032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň Odstranění stromu ze silnice.30.9.2013 7:16:47

Stanice Plzeň Košutka (L)

184560032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Horní Bělá, Horní Bělá S nákladním automobilem, který vezl kaolín, se utrhla 
krajnice a vozidlo se převrátilo do pole na bok. Řidič vyvázl 
bez zranění. Hasiči zachytili unikající hydraulický olej do 
odkapové vaničky a víčka nádrží oleje a nafty utěsnili 
pomocí tmelu. Malé množství uniklých provozních kapalin 
zasypali sorbentem. Místo nehody si převzali policisté.

30.9.2013 9:28:11

Stanice Plasy Policie ČR

184579032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zbůch, Červený Újezd Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Jedna 
osoba si stěžovala hasičům na bolest v oblasti krční 
páteře. Hasiči zraněnému poskytli předlékařskou pomoc. 
ZZS ho převezla na vyšetření do nemocnice. Hasiči po 
dobu zásahu namístě regulovali dopravu. 

30.9.2013 14:35:26

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

184576032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Václava Nového Z NA uniklo cca 15 litrů nafty. Zhruba půl metru široká 
skvrna se táhla v délce cca 30 metrů. Hasiči skvrnu 
zasypali sorbentem.

30.9.2013 13:59:14

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.9.2013 23:59:5930.9.2013 0:00:00

30.09.2013 - 30.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.10.2013 8:04 2 2Strana /


